



**MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01150224SECU
Processo Administrativo Nº PE 01.150224-SECULT
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBÓ
Data de Publicação: 22/02/2024 14:25:03



MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **1.060.525,00**

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS LTDA 00.430.571/0001-66 **250.850,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 3.500,00 **Total: 35.000,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: EQUIPE DE COORDENAÇÃO: formada de 1 coordenador geral e 8 assistentes de produção, incluindo todas as despesas com transporte, hospedagens e alimentação, para coordenar a montagem e desmontagem de toda a infraestrutura, as apresentações musicais e teatrais, segurança, camarim, palco, sonorização, iluminações, gerador, logística e demais necessidades antes, durante e depois do período da realização dos eventos.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8.537,50 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 35.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 16.950,00 **Total: 84.750,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 300mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores naturais com programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 41.933,33 **Valor Unit.: 16.950,00** Total Item: 84.750,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 1.900,00 **Total: 28.500,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL A: PEQUENO PORTE. Sistema de Iluminação com mesa controladora; 16 Par led's, 04 Movings/Intercons. 01 máquina de fumaça. 01 Box, 06 set light. Cabos de Acs compatíveis, distribuidores de energia, extensões e todos os demais acessórios necessários para o uso do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.967,42 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 28.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 3.300,00 **Total: 39.600,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL B: MÉDIO PORTE. Sistema de Iluminação com mesa controladora; 24 Par led's, 10 Movings/Intercons. 01 máquina de fumaça. 02 Box, 02 Mini-Bruti, 04 set light. 06 refletores Locolight ou similar, 04 Cob 300w. Cabos de AC's compatíveis, distribuidores de energia, extensões e todos os demais acessórios necessários para o uso do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7.196,33 **Valor Unit.: 3.300,00** Total Item: 39.600,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 6.300,00 **Total: 63.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL C: GRANDE PORTE. Sistema de Iluminação com mesa controladora; Eventos de grande porte. Mesa Computadorizada MA2 ou similar, Dimmer de 36 canais RACK DMX ou similar com 4000W por canal, 24 canais de MAIN POWER, com aterramento. 16 refletores LOCOUGHTOU similar, 08 refletores ELIPSOIDAIIS etc ou similar, 04 refletores MOLEFAY ou similar com 08 lâmpadas DWE ou similar. 24 MOVING 7R ou similar, 08 Cob 300W, 08 WASH, INTERCONS/equipamentós, DMX/FOLLOW 5POT5, 03 pontos de INTERCON, 01 comunicador de 04 canais, 02 Máquinas de fumaça, 08 ATOMIC 3000 ou similar, 02 canhões seguidores HMI 1200 ou similar, acessórios, cabos e fiações compatíveis com o sistema, extensões, distribuidores de energia e cabos ACs compatíveis. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contratada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12.733,33 **Valor Unit.: 6.300,00** Total Item: 63.000,00

UPPE! PRODUTORA E SOLUCOES LTDA 42.631.102/0001-55 **209.650,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 100,00 **Total: 30.000,00**

**MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITERIA-CE**



Item: 1 Unidade: Diaria Marca: - Modelo: -

Descrição: EQUIPE DE APOIO: assistentes de apoio uniformizado para realização dos serviços de apoio, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, com experiência em eventos, incluindo toda despesa com transporte, hospedagem e alimentação.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 190,33 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1.010,00 **Total: 15.150,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: - Modelo: -

Descrição: SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A – PEQUENO PORTE . Deve ser composta por uma mesa de som amplificada com no mínimo 24 canais, sistema de PA com 03 vias ativas compostas de 04 caixas acústicas subgraves, 04 caixas acústicas médios, 01 amplificador de 4000 w RMS 02 OHMS, 01 amplificador de 3200 w RMS. 02 monitores 800 W. 02 microfones sem fio. 01 kit microfones pra bateria, 05 microfones com fios, 05 pedestais, o Direct Box, sistema de AC compatível com o equipamento emborrachado, com tensão em 220 v e 110V, aterramento e todo cabeamento necessário para o perfeito funcionamento do sistema de som compatível com evento para 100 pessoas ou mais suportando uma banda ou grupo de pequeno porte. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contatada.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2.294,92 **Valor Unit.: 1.010,00** Total Item: 15.150,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 9.550,00 **Total: 95.500,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: - Modelo: -

Descrição: SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL C – GRANDE PORTE. Deve ser composta por PA 48 que une 04 vias com 02 mesas digitais YAMAHA M7 – 48 Canais com expansão, 24 caixas acústicas de sub com 02 auto falantes 18' POL 2000 W, 12 caixas acústicas graves por PA, com 01 MAIN POWER WIRECONEX MPAC 5250 para distribuição de energia, 04 amplificadores STÚDIO R X121 1000 w RMS, 04 Amplificadores STÚDIO R X3 3600 w, 02 Amplificadores STÚDIO R X8 8000 w RMS2 auto falantes de 15'POL 1600 w, 24 caixas acústicos médios graves com 10POL 600 + TITÂNIO, 10 monitores ou spot de voz para palco. 02 processadores DP 448XTA, 02 equalizadores GQ600 XTA, 01 MULT CABO WIRECONEX de 56 vias com 70 + 15 m, 02 Amplificadores STÚDIO R XD 3600 w RMS, amplificadores CROWN XTI 6000 W RMS DIGITAL, 02 amplificadores CFROWN XTI 4000 w RMS digital, 02 amplificadores CROWN XTI 2000 w RMS DIGITAL, 03 amplificadores MACHINE PSL 5400 WAUS RMS 0-GALLIEN KRUGER 410 P. Baixo, 01 caixa GK GALLIEN 115 P. guitarra, 01 caixa PEAVEY KB5 para teclado ou sanfona, 01 caixa SUB para bateria ou retornos unificados em fone. 01 bateria completa PEARL OU NAGANO. KIT completo de mic para bateria, kit completo de mic para percussão, kit completo de mic para metais, 087 talhas BERG-STEEL COMIOMTS, 06 microfones ativos SHURE SM8L, 10 SHURES M58, 10 SHURE SM57, 06 SHURES SM58 BETA, 08 SHURE SM57 BETA, 01 SHURE SM52 BETA, 01 AKG 112-BUMBO, 02 SHURE SEM FIO SLX 24 BETA , 15 DIRECT BOX IMP2 ativos e passivos, pedestais, réguas e extensões, praticabos disponíveis a vontade, SIDERLINE DUPLO DE 04 vias, 04 caixas SUB FAL 18, 1600W, DELEYCOM 16 + 16 CAIXAS CORNETADAS COM FALANTES 12X1200 WAYS + DRIVE TIT/ÁNIOS RMS, 02 amplificadores machine PSL 1400W, RETORNOS PARA TODOS INSTRUMENTOS. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contatada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14.998,33 **Valor Unit.: 9.550,00** Total Item: 95.500,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 230,00 **Total: 69.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: - Modelo: -

Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS. Locação de banheiros químicos individuais com montagem e desmontagem e manutenção da limpeza diária, tipo standart, de polietileno ou similar e teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10m de altura, com caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de OCUPADO/LIVRE. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 295,67 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 69.000,00

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA **24.730.537/0001-75** **350.725,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 500,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

**MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**



Descrição: DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 100mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores naturais com programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9.400,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 1.500,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: DECORAÇÃO DE MEDIO PORTE - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 200mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas, luminárias, malhas, balões e arranjos de flores naturais com programação visual previamente aprovada pelo contratante através de projetos visuais com todo e qualquer material necessário para o sucesso do evento.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21.986,67 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 15.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 100,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: JOGO PLACAS DE LED: Placas de Led com tela P4, P5 ou P6 – 96cm ou 1m quadrado cada placa. Cabos, computador, processadora, fiações, extensões, distribuidores de energia e todos acessórios compatíveis para ligação do sistema. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contatada

Quantidade: 160 Val. Ref.: 379,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 16.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 790,00 **Total: 11.850,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MINI PALCO. Palco de 5m de largura por 5m de profundidade, montado em estrutura tubular, com 1m de altura do chão 3m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo nighth and day, com duas escadas de acesso. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5.140,67 **Valor Unit.: 790,00** Total Item: 11.850,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 800,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PALCO 1. Palco de 8m de largura por 6m de profundidade, montado em estrutura tubular revestida com tecido na cor a decidir com contratante, com 2m de altura do chão 6m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo nighth and day, com duas escadas de acesso, com estrutura de PA line em alumínio Q30 de 2m de largura por 6m de altura. acarpetado, revestido de compensado com fechamento completo em torno do palco em painel de 2m de altura, estrutura em metalom e fechamento em madeirite e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8.133,33 **Valor Unit.: 800,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 7.000,00 **Total: 56.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PALCO 3. Palco de 14m de largura por 10m de profundidade, montado em estrutura tubular revestida com tecido na cor a decidir com contratante, com 1,60cm a 2m de altura do chão 7m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo nighth and day, com duas escadas de acesso e estrutura de PA line em alumínio Q30 de 2m de largura por 09m de altura, revestido de compensado com fechamento completo em torno do palco em painel de 2m de altura, estrutura em metalom e fechamento em madeirite. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada

Quantidade: 8 Val. Ref.: 20.933,33 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 56.000,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 700,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



**MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**

Descrição: ÁREA DE SERVIÇO (BACKSTAGE) - área de serviço nas laterais, medindo 5x4m, com 1,60cm a 2m de altura do chão, coberto, parapeito tubular a 1.10 metros do piso com 3 linhas de apoio, carpetado, escada de acesso com 1,30 de largura e degraus com no máximo 20 centímetros de diferença um do outro, revestido em chapa de compensado naval de 20 mm de espessura. todo o palco e cobertura devem ser instalados com cabo de aço de segurança.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.950,00 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 80,00 **Total: 28.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CAMARIM: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, coberto com tenda em lona, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, banheiro privativo conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe

Quantidade: 350 Val. Ref.: 343,07 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 28.000,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 20,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: HOUSEMIX – house mix montando em estrutura tubular de alumínio (ou similar) com coberta night and day (ou similar), com pé direito de no mínimo de 2,50m, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, com todas as autorizações legais, incluindo todas as despesas de hospedagem alimentação e transporte da equipe e material.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 350,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 200,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TENDAS – locação de tendas medindo 5x5 metros com montagem e desmontagem, montada em ferro galvanizado e coberta em lona night & day branca. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 666,67 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 600,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: STAND BÁSICO. Piso com 05 cm de altura, revestido de carpete, montagem no sistema OCTANORM, com paredes a 2,70m de altura e iluminação + pontos de energia, dentro dos padrões de segurança nacionais, com esteira e teto perlogado. Apresentação de projeto prévio com anotação de responsabilidade técnica e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.825,00 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 15,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PASSARELA. Locação de montagem e desmontagem em T ou em U, em ferro galvanizado, coberta em madeira, fechada nas laterais e com carpete no piso em cor preta. Montagem de acordo com a necessidade do evento e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 15,00 **Total: 2.250,00**

Item: 1 Unidade: Metro Quadrado Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TABLADO. Locação de tablado com folhas de madeira ou vidro temperado de 15mm, em estrutura de ferro e coberto com carpete caso seja de madeira. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 65,97 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.250,00



MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 100,00 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Linear Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ARQUIBANCADAS. Montagem e desmontagem de estrutura de arquibancadas em estrutura tubular com travamentos e pisos modulados em madeira ou outro material seguro com capacidade de 20 pessoas por lance de degraus com no mínimo 06 degraus por estrutura e tendo escadas laterais de acesso e corrimão, de acordo com a necessidade do evento. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 306,67 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 24.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 10,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Linear Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GRID. Locação com montagem e desmontagem de estrutura de Grid em Q30 de alumínio ou similar, revestido em tecido na cor a definir com contratante para sustentação de equipamento de iluminação, placas de led, pódio e feitos diversos, montado em palco ou em espaço a escolha da necessidade do evento. Extintores de incêndio. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 80,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 15.000,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 25,00 **Total: 12.500,00**

Item: 1 Unidade: Metro Linear Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GRID. Locação com montagem e desmontagem de estrutura de Grid em Q50 de alumínio ou similar, para sustentação de equipamento de iluminação, placas de led e feitos diversos, montado em palco ou em espaço a escolha da necessidade do evento. Extintores de incêndio. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 96,33 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 12.500,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 10,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Linear Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FECHAMENTO: locação com montagem e desmontagem de fechamento, sendo os mesmos, em placas com amarração metálicas com madeirite na altura mínima de 2,00m, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 35,68 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 1.200,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PARQUE INFANTIL. Montagem e desmontagem de espaço kids com no mínimo 08 brinquedos infláveis de 04 físicos não infláveis. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.966,67 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 3,20 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CADEIRAS em plástico sem braço.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,27 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 3.200,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,50 **Total: 1.125,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MESAS quadradas em plástico para 04 pessoas.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.125,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 350,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: Cache Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA



**MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL – contratação de atração de renome local, artista ou banda com repertório voltado para ritmos de axé, forró, mpb ou pop-rock para realização de apresentação de no mínimo duas horas, composta de no mínimo 8 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6.088,33 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 810,00 **Total: 16.200,00**

Item: 1 Unidade: Cache Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL – contratação de atração de renome regional, artista ou banda com repertório voltado para ritmos de axé, forró, mpb ou pop-rock para realização de apresentação de no mínimo duas horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15.166,67 **Valor Unit.: 810,00** Total Item: 16.200,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 2.300,00 **Total: 23.000,00**

Item: 1 Unidade: Cache Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATRAÇÃO ESTADUAL – contratação de atração de renome estadual, artista ou banda com repertório voltado para ritmos de axé, forró, mpb ou pop-rock para realização de apresentação de no mínimo duas horas, composta de no mínimo 15 integrantes, munidos de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58.000,00 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 23.000,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 200,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: Cache Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ATRAÇÃO DJ- contratação de atração dj, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação, para apresentação de shows com aproximadamente 02:00hrs (duas horas) de duração: no início e intervalo das apresentações das bandas principais para apresentações em datas comemorativas como carnaval, reveillon, festival junino.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.100,00 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 1.600,00

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 26.722.490/0001-23 **134.400,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 4.200,00 **Total: 50.400,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: N/A

Descrição: SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL B – MÉDIO PORTE. Deve ser composta por uma mesa de som amplificada com no mínimo 32 canais, 06 Caixas Sub-Masteres, por PA, 02 Masteres, Equalizador Gráfico Estéreo 1/3/8 "O" \-6 constante 08 canais de Gates DBX, KLARK, BSS ou similar, sistema de PA com 04 vias compostas de 08 autofalantes de 18' e 700 W RMS graves, 06 caixas de 03 vias por PA para médios e alta frequência de sensibilidade acima de 110 DB W/M por canal, 02 Amplificadores de 4000 w RMS, 02 OHMS, 02 amplificadores de 2000 w RMS, 02 amplificadores de 1000 w RMS 04 OHMS, SIDE-FILL estéreo, ativo de 03 ou 04 vias, 06 SPOTS monitores de C/2 vias passivas com sensibilidade acima de 100 DB/M com auto falantes de 15', 02 microfones sem fio SM OU SHURE 58, 06 microfones dinâmicos P1 voz SM 58, kit microfones específicos para bateria acústica com 04 microfones compensadores, kit 05 microfones específicos para percussão, TAPE-DECK DUPLO, CD player, MD, notebook para execução de slides, 08 Direct Box, sistema AC compatível com sistema com proteção emborrachado, com tensão de 220v e 110V, Aterramento com vara de cobre de 1,5m. Para realização de eventos com mais de 500 pessoas. Técnico responsável pela aparelhagem com hospedagem e alimentação de responsabilidade da empresa contatada.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7.172,85 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 50.400,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 8.400,00 **Total: 84.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: N/A



**MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**

Descrição: PALCO 2. Palco de 12m de largura por 8m de profundidade, montado em estrutura tubular revestida com tecido na cor a decidir com contratante, com 1,60cm a 2m de altura do chão, 6m de altura do tablado ao teto, coberto com lona tipo night and day, com duas escadas de acesso e com estrutura de PA line em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura. acarpetado, revestido de compensado com fechamento completo em torno do palco em painel de 2m de altura, estrutura em metalom e fechamento em madeirite. Com back stage nas duas laterais 5x5m, acarpetado, revestido de compensado e despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14.432,00 Valor Unit.: 8.400,00 Total Item: 84.000,00

LOKA EVENTOS - EIRELI 17.663.773/0001-50 64.800,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 400,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MINE BRUT – painel de mine brut, com 08 lâmpadas, temperada de cor de 3.200 kelvin, possui 04 interruptores que acende duas lâmpadas por vez, regulagem do ângulo das lâmpadas e do painel, potência de 5.200w, longo alcance, pode ser dimerizável, alimentação: 220v, com instalação e operação.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 987,22 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 1.200,00 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GERADOR DE ENERGIA: Locação de gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar durante 12 (doze) horas por dia.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.758,67 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 24.000,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 1.500,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: GERADOR DE ENERGIA: Locação de gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 250 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar durante 12 (doze) horas por dia.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.858,67 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 15.000,00

JTE 30 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 17,00 **Total: 13.600,00**

Item: 1 Unidade: Metros Linear Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CERCAS DISCIPLINADORAS. Locação com montagem e desmontagem de cercas em estruturas metálicas tipo cano ou metalon com no mínimo 1m de altura. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 800 Val. Ref.: 30,51 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 13.600,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 205,00 **Total: 8.200,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BANHEIROS QUÍMICOS PARA DEFICIENTES. Locação de banheiros químicos individuais para deficientes com montagem e desmontagem e manutenção da limpeza diária, tipo standart, de polietileno ou similar e teto translúcido, dimensões mínimas de 1,60m de frente x 1,60m de fundo x 2,10m de altura, com caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de OCUPADO/LIVRE. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 409,83 Valor Unit.: 205,00 Total Item: 8.200,00

JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA 08.508.378/0001-02 50.100,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 940,00 **Total: 28.200,00**



**MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA
SANTA QUITÉRIA-CE**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: propria Modelo:

Descrição: TENDAS – locação de tendas medindo 10x10 metros com montagem e desmontagem, montada em ferro galvanizado e coberta em lona night & day branca. Despesas de hospedagem e alimentação da equipe por conta da empresa contratada.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.566,67 **Valor Unit.: 940,00** Total Item: 28.200,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 219,00 **Total: 21.900,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: propria Modelo:

Descrição: PRATICAVEIS: locação com montagem e desmontagem de praticáveis com medida 2m x 1m, com altura regulável, com pessoal técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros

Quantidade: 100 Val. Ref.: 300,00 **Valor Unit.: 219,00** Total Item: 21.900,00

AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO MARTINS FARIAS